АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.01.2015 г.
	N 42

О внесении изменений в постановление
№19 от 14.01.2014г. «О назначении
межведомственной комиссии по оценке
жилых помещений жилищного фонда
Володарского района Астраханской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация МО» Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести изменения в постановление администрации                        МО  «Володарский район»   от	   14.01.2014г.	№19	«О	назначении межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Володарского района Астраханской области».
1.1. Вывести из состава комиссии:
-	 Мусаева М.А.
2.	 Абзац 4 п. 1. заменить абзацем:
-	 Тулегенова З.Г. - инспектор отдела архитектуры и обеспечения жизнедеятельности комитета земельных отношений, архитектуры и обеспечения жизнедеятельности МО «Володарский район», секретарь комиссии.
3.	 Сектору информационных технологий администрации                            МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
4.	 Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова Е. А.) опубликовать настоящее постановление в районной газете.
5.	 Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6.	 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по обеспечению жизнедеятельности Рамазанову Р.3.

Глава администрации                                                      Б. Г. Миндиев